4~'
( 'Q .•'
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURlTIRANA

C OMISSÃO PERMANENT E DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018- CPL

A Comissão Permanente de Licitações de Buritirana - MA torna público para conhecimento dos
interessados que fará I i citar na modalidade Tomada de Preços n° 001/20 18-CPL com objeto reforma de
esco las da rede de ensino municipal, de acordo com a Lei n° 8.666/93 suas alterações.
Data de Abertura: I O de Abril de 2018 às 09:00 horas.
Endereço: A v. Senador La Rocque s/n Centro - Buritirana - MA.
Obtenção do Edita l: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por meio do
s ite www.buritirana.ma.gov.br ou med iante solicitação ao Presidente da CPL e o pagamento no valor de
R$ 20,00 (vinte reais), a ser reco lhido através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, estando
disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de
Licitações s ito na A v. enador La Rocque s/n, Centro, Buritirana - MA

Buritirana (MA), 2 1 de Março de 2018

Pregoeiro

PARA:

~~~
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRANA

C OMISSÃO PERMANENTE DE LIC ITAÇÃO

DIÁRIO OFICAL DO ESTADO DO MARANHÃO
EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DIA 23/03/20 18

PREFEITURA MU ICIPAL DE BURJTIRANA- MA
COMISSÃO PERMANENTE DE L ICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 001/2018- CPL

OBJETO: Reforma de escolas da rede de ensino municipal.
ABERTURA: I O de Abril de 2018 às 09:00 horas.
ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n, Centro- Buritirana - MA.
TIPO LICITAÇÃO: Menor Preço por Lote.
OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos gratuitamente por
meio do site www.buritirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Presidente da CPL e o pagamento no
valor de R$ 20,00 (vinte reais). a ser recolhido através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM,
estando di sponível para atendimento em dias úteis. das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão
Permanente de Licitações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritirana - MA O IRAN
SANTOS SOUSA - PRESIDENTE CPL

EGUNDA-FE IRA, 26 - MARÇ0 - 2018

rào ser consultados ou obtidos gratuitamente. O Edital também poderá
ser obtido no sítio eletrônico: www.timacampos.ma.gov.br. Esclareci­
mentos adicionais no mesmo cndcf"C\iO e/ou pelo telcfone(0**99) 3646-1101.
Lima Campos-MA, 22 de março de 2018. MÉRClA DE SOUSA SlLVA­
Presidente da CPL - Pon. n• 08 O I 00 112018.

PREFEITURA MUNlCIPAL DE H ffiERTO DE
C i\1POS-MA

AVISO DE ADIAMENTO. PREGÃO PRESE Cl ALN" 022/2018. A
Prefeitura Mwúcipal de Humberto de Campos I MA, vem por meio deste,
informar que a Licitação Pregão Presencial SRP n• 022120 18, marcada para
o dia 29 de março de 201 8, :b 08h30min, fica adiada para o dia 05 de abril
de 20 18, às 08h30min, Os interessados poderão no horário das 08h às 12h,
nos dias normais de expediente. obter demais informações, na sede desta
Prefein.u·a Mtmicipal de Humberto de Campos-Ma, 20 de março de 2018.
ISR<\EL A DRADE CANTANHEDE- Pregoeiro.

AVI O DE REVOGAÇÃO. PREGÃO PRE E. CIAL "023/2018.
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos/ MA, Através de sua
Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público
para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da licitação
divulgada através do edital de PREGÃO PRESENCIAL N• 023/2018,
tendo por objeto a Formação de registro de preço para futura e eventual
aquisição de materiais esportivos para atender as necessidades das Secre­
tarias do Município de Humberto de Campos-Ma. 20 de março de 2018.
ISRAEL A 'DRADE CA 'TANHEDE- Pregoeiro.

AVISO DE REVOGAÇÃO. I>REGÃO PilE E CIAL 0 024/2018.
A Prefeitura Municipal de Humberto de Campos I MA, Através de sua
Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, toma público
para conhecimento dos interessados, a REVOGAÇÃO da licitação
divulgada através do edital de PREGÃO PRESENCIAL • 024/20 18,
tendo por objeto a Formação de registro c.lc preços para aquisição de
materiais utensílios domésticos para atender as necessidades das secreta­
rias do município de Humberto de Campos-Ma, 20 de março de 2018.
ISRAEL ORAO E CANT NHEDE- Pregoeiro.

AVISO DE LlClTAÇAO. PREGÃO PRE E ClAL SRP '" 025/
2018. A Pn:feitura Municipal de Hwnberto de Campos/ MA, através
da Comissão Pennanente de Licitação torna público para conhecimt:n­
to dos interessados, que fará realizar, sob a égillc da Lei n• I 0.520/02 c
subsidiariamente as disposições lia Lei 8.666193 c suas alt..:rações pos­
teriores, Ltcllação na modalillade Pregão na sua forma Presencial. do
tipo Menor preço item, sob o Regime de empn.: itada por preço unitá­
rio, objetivando: Formação de registro de preços para futura e evenhtal
contratação de pessoa jurídica para realizar troca de óleo e consertos
em pneus dos veículos da frota da Prefeitura Municipal de Humberto
de Campos- MA. ABERTuRA: 06 de abril dt: 201~. às O!!h30min,
Sala de sessões da Comissão de Licitações localizada na praça Dr.
Leôncio Rodrigues,n• 136-Centro. Humberto de Campos - MA, sendo
presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura Municipal. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funcio na a Comis­
são Permanente de Licitação, onde poderão !ter consultados gratui­
tamente ou adquiridos medtante o recolhimento da importàncta de
R$ 50,00 (cinquenta reais) feito exclusivamente através de docu­
mento de Arrecadação Municipal (DAM), praça Dr. Leôncio
Rodrigues,n°136-Centro, Humberto de Campos-MA. 22 de março 20 18.
ISRAEL ANDRADE CA TANHEDE- Prego~:iro.

PREFEITURA ITCIPAL DE RURffi-MA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA . " 00112018. O MUNICÍPIO
DE BU RJTI/MA, através d~ Secretaria Municipal de Educação. tvroa
público aos interessados, a Chamada Pública 0 001/2018, para aqui­
sição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreende­
dor Familiar Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de

D.O. PU BLICAÇÕES DE T ERCEIROS

Alimentação Escolar, em atendimento a Lei n•. 11 .947/2009 e Resolu­
ção F IDEICD n• 2612013. O recebimento da documentação e do projeto
de venda ocorrerá no dia 23 A 25 de Abril de 2018, às 08h30min as 12
horas. O edital com os dados completos encontra-se disponível gratuita­
mente nos interessados do na sede da Secretaria de Educação do Municí­
pio, na Avenida Caodoca Machado, S , Centro Buriti!MA e no Setor de
Licitações da Prefeitura Municipal de Buriti/MA. FRA Cl CA
RO L 'AL\'A CARDO O PEREIRA CO TA -Secretaria de Educação.
Burit i/MA, 20 de Março de 2018.

PREFEIT URA MUNfCIPAL DE BURITIRAt~A-MA

AVISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N" 001/2018-
CPL. OBJETO : Reforma de escolas da rede de ensino municipal.
ABERTURA: 10 de Abril de 2018 às 09:00 horas. ENDEREÇO: Av.
Senador La Rocque s/n, Centro- Buritirana- MA. TIPO LICrTA­
ÇÃO: Menor Preço por Lote. OBTENÇÃO DO EDJTAL: O Edital
e seus anexos poderão ser consultados c obtidos gralltitamente por
meio do si te www.buriti rana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao
Presidente da CPL c o pagamento no ' 'alor de R$ 20,00 (vinte
reais) , a ser recolhido através de Documento de Arrecadação Muni­
cipal - DAM, estando disponível para atendimento em dias úteis,
das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Permanente de Lici­
tações sito na Av. Senador La Rocque s/n, Centro, Buritírana-MA.
OStRA ' Al\"TOS OU A - Presidente da CPL.

AVISO DE LICTTAÇi\0. PREGÃO PR E E CTAL "017/201 8-
CPL OBJE TO: Contratação de empresa para a prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva do sistema de iluminação pública
de vias c avenidas do município, com fornecimento do material. ABER­
T RA: lO de Abril de2018 às li :00 horas. ENDEREÇO: Av. Senador
La Rocque sln, Centro- Buritirana- MA TlPO LICITAÇÃO: Menor
Preço por Item OBTE ÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos
poderão ser consultados c obtidos gratuitamente por meio c.lo site
www.buriti rana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Pregoeiro e o paga­
mento no valor de R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de Docu­
mento de Arrecadação MWlicipal - DA.\1, estando dispotúvel para aten­
dimento em dias úteis. das 08:00 às 12:00 horas, na sede da Comissão Penna­
m.:nte de Licitações sito na Av. S~.:nador La Rocque sln. Centro, Buritir:ma-MA.
OSIRAN SANTOS SOUSA - Pregoeiro.

PREFElTURA MUNICIPAL DE T URTLÂNDIA- MA

AVISO DE LlCJTAÇt\0. TOMADA DE PREÇO ·•. 03/2018-CPL­
OBJ ETO: Contratação de empresa especializada para acompanha­
mento elas obras de infraestnttura educacional (pacto FNDE) ora exis­
tente no Município de Turilândia-MA. ABERTURA: lO de abril de
2018, ãs OIJ:30b. E DEREÇO: Rua Principal, n• 100. Centro,
Turilãndia, no Prédio da Prefeitura Municipal, Sala dt: Rcuruõcs da
CPL. TI PO DE LJCITAÇAO: Menor Preço. OBTE ÇÃO E CO '­
S I:rA DE EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos
interessados na Comissão Permanente de Licitaçào-CPL, no Prédio da
Prefeitu ra Municipal de Turilândia de 2" a 6" feira, no horário das 8:00
às 12:00h. O Edital poderá ser consultado gratuitamente, ou adquirido
meltiante pagamento de taxa de RS 50.00 (cinquenta reais), no endereço
supracitado, os esclan..'Cimentos poderão ser re-alizados através do email:
cplp(\,"feiturack:turilaodia@P.lllook oom 1URII.ANDIA-MA, 19 de março de 2018.
RODRTGO JOSÉ RIBEIRO SOUSA - Presidente da CPL.

PREFEITURA ~ClPAL DE T UFILÂl\1J)lA-MA

PREFEITURA MUNICfPAL DE TUFILÃ DlA - MA. IIOMOLO­
GAÇi\0- PREGÃO PRESENCIAL N" 07/20 18. Homologo a Adjudi­
cação do Pregão Presencial n.• 07/2018, com amparo na Lei Federaln•
8.66611)3 e suas alterações, em conformidade com o especificado abai­
xo: ADJ DICATÁRIO: PILARES DO SABER LTDA, CNPJ n.•
23.607.757/0001-43. OBJ ETO: Aquisição de livros didáticos no se-

PARA:

~ li,,,
~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURIT IRANA

COMI SSÃO P E RMANENT E DE LIC ITAÇÃO

JORNAL "O ESTADO DO MARANHÃO"
EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DIA 23/03/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITlRANA - MA
COMISSÃO PERMANE TE DE LIC ITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇf\0
TOMADA DE PREÇO N• 001/2018- CPL

OB.J ETO: Reforma de escolas da rede de ensino municipal.
ABERTURA: 10 de Abril de 2018 às 09:00 horas.
ENDEREÇO: Av. Senador La Rocque s/n. Centro - Buritirana MA.
TU>O LICITAÇÃO: Y!enor Preço por Lote.
OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital e seus anexos poderão ser
consultados e obtidos gratuitamente por meio do site
www.buritirana.ma.gov.br ou mediante solicitação ao Presidente da
CPL e o pagamento no valor de R$ 20,00 (vinte reais). a ser recolhido
através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, estando
disponível para atendimento em dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas.
na sede da Comissão Permanente de Licitações sito na Av. Senador La
Rocque s/n. Centro. Buritirana- MA O IRAN ANTO OUSA ­
PRESIDE 'TE C PL

Fluminense e Botafo&o
jogam, neste domingo, no
Maracana. a final ela Taça Rio

(~V'~\
- t-.5

r;:;

Vale vaga e
lmperi'ltriz recetJe o São José. neste sábaclo (24). no EstMio Frei Epifànio d'Abadia. pela 2a part1da das semitinais do
Campconuto Maranhense, e precisa vencer para ter vantagem na decisão; Peixe Pedra tenta surpreender novamente

D
"VO~ dt t'•uvaur \f'm
p,,,mo~ofok•,-r.;

Srlo Luk rw:a ~lriJM U
bo1\tf nG i<lf:O d<!' •JHI:'i

c;f'llllfi:\~1 00 ( ~IIIJ~niUfR \l~r3•

1 ht'lhot". ulmpi·f,•lrii iJ""'"'·'~udt•
umf'lnt;.11Pil.ll•·llhttJdl• \fl la q ur>
atunlf,; l •ll•"' l t~~o.ltJ,t.).,U'IJ, I!Jht).

no hr.\d1o hf'• F1'1Un r' ti \!l3t1i.J
par"J•I·I(Jf,tllldll.t~h,t'>.lll 1-\m.:·m

o t;,,~lo ele .·\• o IJfl'C "" ~rn• c·c
p:ua u·r .~ .. v:.nt.tt.• m ~lu •o n.ogu·
~lllt'~olil ASJt'tllfJ

Lurr. u ..m~au.· ,o,ltU o SJo
Jo,/o. t.• lmlo" f.tlhL .. ~r.a lrru 14
pontos r.. 11&'-~iftr~lf•l\'f.l! Fn­
qu.mt~v\toa..,.qUC"t~Up.l uuc.-vm
o r.4ir.mha.nt••• I " J no prn tW
\VILa, wmuu I; VUilh)\ 00 gtJ..tl
o f':.:l\'4110 !Ir \\"11. Q~(' iflf,J retll
t'mpau:. !Jit'l.l)a uJ~l·nas ~\·n~..-r o
Pi.'i.KC·l\'t1u l•n• ljUalqur·r pl:•rar
voara dG.s.)lft(.;ilf ·tl" t'/11 yfimtuot­
tl"r ~ \'"Jnlw" ·••• na fln~l d•·iog-Jr
pot dn ~ 1 .11• nu Clttnlt .. t· \i·
IOIW~ tt1 1. hon-r( l"'l •I~

vclo, .. .,lrt1 ·• C m.1u •• ~

,lllflll•~t.lr, I a•• mUk"\~:'l.n .. u
ll~IIIIU'\~fl.illtllft"fkldr•Cifo­

$('f11p~1('": IIUJIIt 1\hk.' \ II (;JI.J\ qur
00t3SO flo;olfl3 ~ JJ3fi\ 4 JJ:'Ir:t ~ 1111

pc:raltlll'llf>I'J.

o u~•mioo VlllÍ\ h~S:!Jd.:tnh3 IPm
um • l~!.•h iUl' l •·flu V·• r• .1 d t'lis.iv
O z;~gueun -\11Cirf Pt•tlalva tntt'<·
pui~\Jcl;uul'u , . ..,,,acumpnt ~U)·
ptndn :.um•u.;\hfa ~la ':~tl dt·

JNtt~t<~••rtt N'Welttl\ll..,.l J.rr I.)CrtNt!t"P<l·IIOM..)r.lnMot llfl-"'0
l!ei'SOI"ItlitNnMJII~il'fô:tfrtt.:l Sr.i~ ~il!l.k.J;l:l.)o loU!tti5AII1',,oV(I'IfiO
tll).tl C~Jntlr..-rt tlla.Oitlt; Aú\.IQt tlii.Jtol rJO.oPIUI'àotfVMIII'fll'l
.. irl!fo.cn.tll'l

~·w.AIU~l'Olfl A!"'f"Jjf -·/
2~'1'Cili'W!Ndlllf IW.l\ l!UJID~l~O~·---
r.aG·a4A/ •Nt>sto•\.l!lk!s.-,...v- ...,.....,_OIMw~

t~r.."""'**"",.,..

\'t.'d \iotl u \ioU IJ)tiMu vu•4ut: t.fl' ,~
u Umm 1.1gurira •Jh,Jmnhr l nn
eJen.:o do lmvt'r~ltl.t.

Ess.a dcH·r<1 'Cf 1 1lnic;a n•u·
dam;3 qui! \'inl\.111) S.lldanha
tlf-'t·r· rr.ilit.IJ n.1 t"qUIJW. poh l''>

dttnll" JOIJd~••t'~ t·\l~o> dum:t·
mf>nlf' f> di~l iphri.HIUI'Il!t' .. m
~100 t~t,ho.3l•:!t

lk.L .. Iu,Ju~hf~:O W"' IU'~"-1
lUil1'U~ JUII\t c.to~Wiko~f (t-.lu

CJ~·*' l Kf IIJ.It' 11-.t: J.a JU t1f3 t~--f'
dal'tlllll.l('fi.,to\4lWr'f111•1JJ1t~.t••ln •
perauiz.~• 2\:lf,n J~Fcf'ifJ ii·
f~mO •J'AbtH.h.t, n.a h'ft'l.'lfJ rodac.IJ
da ra.sr- rla$silkotónn.
~·•u vrubl('m.~~ ,,.,tuntu:lo.JV uu

IP.sio. a tf!'J.clf-uda i> q•le n lff'ln;)­
c.Jur Lu& :\-1:.r,ucl A:lollia :1. lllb.JM.ol b·
CiliJçãn dn ~ dr d~

Qutm H"IX.tf tlllll'flt,JI.t \tf.IJu
Club.que t.en~ C'U u Mo~ranhlo na
OUU;l~l lllfin<ll . •

t)NAWEB

Confiante no titulo
do Moto. MaronhO
exõlta carnpan/l.l
~~44.)110

Oe olho na ponta.
Sampaio Corrêa segue
~ preparando

ocstiKIOmil.conv44J606

M.1tS no<Jtiol'JS de! bportM 1m --
FUTEBOL FEMININO NA AABB

A AABB promovt
nesle s.lba<IO <241 o
1 Torneio oe FutellOI
~minlno da AABB
S<lo liJI~ com o tema:

~~~·~~~~~~W':I "MIJII\ertnlll!m
pode". A~
Olrttara coma
~do
4 <QJIIXS AtsorN R:
1AA8a1. AKU. DNas
ReAPMD AIMI
ms iOcDS- o ovtn~D
ti!B dcmonSt~
demaqul~e
l>i)IAerlas o ooJellvo
dO lO<nelo
c PlomoV«o
bem<!Siat', saúde.
laLer e
entreton<mm10.
em rornomor~Çia ao
Mês da Mulh«

ESTAOO 00 MAI\A.NHiO PREFEITURA MUNICIP'Af. OE J040
LISBOA (NA) AVISO DI UCfTAÇÁO PREGAO PRESENCIA\. A"
01712011 (~XCI.U$JVO Po\AA ~f. EPP E U.fSI} AProf~.-,..., \ .. lfli(Ap · í!o
~Ln!lbull MA. por~ Pr~lfOeE.'~t~.pú<!-t.APQIO,I~n'lt:p(!w f'JOi•"
l;.OI\I'IIIo..".>•,.l'dulhttl)( .. >\fll•fllio • t..,l!~~:~naMQI)AltOACJf ~' .. I)VI

"u:> :•.)..~: I tPQ u ... '>fV' I'' 'll)t · .. , 08Jf1'0 o\IJ". · •• " '\
.t.d.":~ •'lli)A~,e-L!GJU.t.•tl ~._~,1 Ceo'e1o'-llltn ,,_..,·n O•;QI'
">Kr••:.o'.lcJMJul)llllrl' ' .. 'CbM-'91 .. -.. ~,..«
ó<~J _.,.. ..... ">G~J"Jl: .... ..

!MOf .. l'.tti!H !1.,1f.fll•lõl!llft .... .
t' u '211 & e Obl \1 t fi lf,. l,j"""-" '! p~r 1 & ...

-. ~ .,.~caCIOI-.c,.~a;:,;;~....,On

l
UI!I:s .~aceoc ..... , .. oo ... -~c.~ ~­
~OU(*- MO 'lo.- Aol ~ 0 1)31 CetréJv ..JDiL» l..4flteM; 'M,
-..c: .... ~ • .....,. .................. ~2'0.(10,_ ....... ·-f~
~ >6e [)u, tw>Mo <M Aro~ U ..... ~ ~lA.~ MARCOS
VCHlCIOVlEIAA UMA • ""[GOEIRO - ----

P~EFEIT\I~A fi!UI>IICI"4l C€ NPfttATRIZ
COMISSÃO Jtl.flW.ullNf! Of UCJTACAO

AYlSOO( RUVI.TA.OOOt I.ICrTAtlO
PJtl040 ,.ltUtNÇIAI. ,.,- ootnete

A f'r~.a M~ d9 '"''*N\1. MA tor-.. Jl'lbbc:o 00\ mwco;,..~
Qvt ~ Jí.MSIO 11'111Cad1t ltltlll I> d!ll ,, li* l!)jf~O dt ]018 'S Mh30"lk !~''''
ftnur. t lr~UI ll'li"'UIM) M IIW't,,t. '\ljll PHfn,i.!"' PRESE'NC"..AI ''~A
OOtrt/101~ le!ldu I.."'O'W ub.~ Ç4"'!' 11.1~"'> d@ .nll)lll!)-{1 ·~I . .f!' • tH"I
.,_\IÇU tllt Qur•TIII W I~Ooft, t t/Al~~ ~ O'tfCO Ôf \IS(I·J porW
dnS;meifttstMMÇO'iti~IIU...nt~t1lleJrlro):MW~.t·l~o.; • .,
~ Õ) HMI , .. U'O~ uPA 8N) JOSf. ~~O.
~•U6S'-'Aw:/JA P.a.~~óts.wdt • .....-Aco.r• c NAO
Ca.I-'AR'ECIUWTO de ..... JCI' • ..,..,...._~aMA .,. ...,
~ OESEA'TO o,....... ........ o pttQQin$0- ~­
~c» O'QI""t Plk4i. ~ .... w lzwp-} 1'11!(-·
WWd:~·-~ --*'-"'*~""<h~ · Sftwl.e.-1 ~

PREFFITURA MUNICIPAL OFI IMPERAT'R~
$f.CNf:1ARIA Ol1NH4Al'81HU1URA t SERVIÇOS PUUUCO~

EXTRATO OF< l i' HMO ADiliVO DE CONTRATO

i:~r·~~;!t.' ,.!1-"•'.._'VI h.rniiJA.;o;~~ .. JC•1 !.tt)ro•~1f·.,N•M
irnac:<· r.t' 171..13-4'\111" Of.lfll• f'! I n 1 f'1R~·.RA€ CA.VP0"1.•~
(P,.. 1)8<._"1 COII!toJ,JU,.iu ckl •'!'~>" t4 ~oK.'I.J,ll.ad. e-m S"!h Ç'" O"
.,,.,_ :W.IM~IdJO'II!OI .............. JY..~~,. d!l

~~~u=~:rnc:~;;~f.~~::
RCFCREJoo;ClA. PfO('!Mto AdiiM114tr,.t\'G Z2013-42.'l0t,.. ·,uu
OOtAÇAoORÇA.\trH'f.\RI.A22 ~M....._.AM11• ........
~-~RA ~72()1)'1'~.c•,,~,011-~:\jÇI ('.JI

'OIIrUC.&Ai~~ ........ 4~10(::00-<i .,.

=~=~~~ ~9a r::r: ~~: ,~~ ''•

l
StGNA' AAIOS ~ Cur•..t..r.t• ~ .,.,w: W'O :ae MM An\.llr(l P11 t>1

'».:~•'no do ·~fnlto. '-&MulA •. ~ • .,... ..... rvl>t...of RG n•. lltti!J "lO(.
S~IMAi! (,.Pfr'JIF-' ,,, 1Jt4'W :.>1 ~ ,.~~ Wllll'~ Jo ,. ~o.tw~
rr:nc··u t::l.l'""l~ I(C, 1 "'1 1 n ~-,P·~··\ CP'f 3 .. ., 1, "' '
lf'A~•H11t . .t·HA, t{.dCH'!Wi;CW.ZOI!

---- ---

PRE,trT\MA MUH<:IP-.1. OE ~WPERAlRIZ
SECitftAAlA ot K#AAe:ST1tUTVMA E SfiMÇOS rueuco:s

txl!UTO Dt CONTRATO

t:"r...e.v.o~A'M~r'>r·elf'O
Set..n>l~ "»J.""A 1""*"1\e~......-.oa."P~

'